岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

パラバレーボール（座位）の男子日本代表チームが強化合宿をします

（パラスポーツ誘致推進事業）

 パラバレーボール（座位）の男子日本代表チームが、２０２４パリパラリンピックの最終予

選に向け、岐阜県内で強化合宿を行い、下記の日程で公開練習を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時（公開練習）

令和６年３月２３日（土） １３時００分～１６時００分

      ２４日（日） １０時００分～１４時００分

※合宿期間：令和６年３月２３日（土）～２４日（日） ２日間

２ 場 所

岐阜県立羽島特別支援学校 体育館 （羽島市正木町大浦 230－1）

３ 人 数（予定）

  ２５人（日本代表選手・スタッフ含む）

４ 一般観覧について

  事前申し込みの上、指定エリアでの観戦が可能です。

  （申込先：（一社）岐阜県障害者スポーツ協会（TEL：058-201-1568））

５ 取材における注意事項

  ・取材には事前申込みが必要ですので、取材いただける場合は、令和６年３月２２日（金）

の正午までに、（一社）岐阜県障害者スポーツ協会総務課松井までお申込みください。

  連絡先 T E L：０５８－２０１―１５６８

      Email：soumu@gpsa.jp

・撮影場所等は、係員の指示に従っていただくようお願いします。

（参考）パリパラリンピック最終予選

   大 会 名：2024 WPV FINAL PARALYMPICS QUALIFIER（パリパラリンピック最終予選大会）

   開催場所：中国雲南省 大理市

   開催期間：2024 年 4 月 3 日～10 日

   パラリンピック出場条件：優勝チームに出場権が与えられる

令和６年３月１８日（月） 岐阜県発表資料

連絡先 担当者 電話番号

地域スポーツ課 中野 真夕子

内線 2619

直通 058-272-1836

FAX 058-278-2604

岐阜県障害者スポーツ協会 松井 文徳 直通 058-201-1568